РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

425070, п.Шелангер,   ул.Школьная, 35.,тел., факс (883645) 6-63-89
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от 10 октября 2014 года  №  117а
О выборе способа формирования фонда капитального ремонта

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 170 Жилищного Кодекса  Российской Федерации, с Законом Республики Марий Эл от 20 сентября2013 г. № 35-З «О регулировании отдельных отношений по организации  проведения капитального общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл», на основании итогов проведения собраний с собственниками помещений в многоквартирных домах, администрация  муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» на счете регионального оператора  - Некоммерческой организации  «Республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории  Республики Марий Эл» (список домов прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в местах для размещения нормативно-правовых актов и разместить на официальном  сайте поселения в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  администрации  МО

«Шелангерское  сельское  поселение»

Е.В. Васильева
Приложение

к постановлению администрации
 муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

                                                    от «10» октября 2014 года № 117а
	№п/п
	Адрес
	площадь дома

	1
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Железнодорожная, д. 4
	536

	2
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Кирова, д. 2
	398

	3
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Мелиораторов, д. 11
	722,6

	4
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Мелиораторов, д. 13
	340

	5
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Полеводов, д. 12
	1 349,5

	6
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Полеводов, д. 13
	1349

	7
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Полеводов, д. 14
	1 352,7

	8
	РМЭ, Звениговский район, д.Филиппсола, ул. Молодежная, д. 1
	975,7

	9
	РМЭ, Звениговский район, д.Филиппсола, ул. Молодежная, д. 2
	975,7

	10
	РМЭ, Звениговский район, д.Филиппсола, ул. Молодежная, д. 3
	1 179,9